Prefeitura Municipal da
Estância Climática de Analândia

PORTARIA N° 62 DE 22 DEMARÇO DE 2021
(DESIGNA RESPONSÁVEL TÉCNICO)

PAULO HENRIQUE FRANCESCHINI, Prefeito Municipal da
Estância Climática de Analândia, usando de suas
atribuições legais

RESOLVE:

ARTIGO 10 - DESIGNAR, a partir desta data, o empregado público municipal
DENIS AUGUSTO DA SILVA PADOVAN, ocupante do cargo de provimento
efetivo de Enfermeiro Padrão, portador da Cédula de Identidade RG
30-419.902-3 SSP/SPe CPF/MF273185468 56 como Responsável Técnico pela
Unidade Básica de Saúde em conformidade com a Lei Complementar n° 10 de
06/03/2015 com suasposteriores alterações.

ARTIGO 20 - A presente portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas asdisposições em contrário.

,1
Prefeitura Municipal da Estânciacr ática de Analândia, 22 de março de 2021.

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal da Estância Climática de
Analândia em 22 de março de 2021.

I "tlbf!-eu;__,._ ce.f ~ / "-L-__

Paulo 'W'énriqueFran~hini
Prefeito Municipal

Avenida 4, nO381 - Fone (19) 3566-9090 - CEP 13,550-000 -Analândia - SP
gabinete@analandia.sp.gov,br